
 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 13 października 2025 r. 
 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Skarb Państwa – Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim 
ul. Okrzei 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki 
NIP: 822-12-99-326, REGON: 000324837 
tel. stacjonarny: (25) 756 49 00, fax (25) 756 49 40 
adres e-mail: administracja@minsk-mazowiecki.sr.gov.pl 
adres strony internetowej: www.minsk-mazowiecki.sr.gov.pl 
 
Dotyczy: Zapytanie dotyczące rozeznania rynku na usługę opracowania inwentaryzacji 
architektonicznej budynku Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 15/17. 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
zapytania ofertowego i zaproszenia do składania ofert 

 
 

Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 
 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający posiada aktualne rzuty, przekroje, elewacje, opisy techniczne, inwentaryzacje 
archiwalne, decyzje/pozwolenia, mapę do celów projektowych lub inny materiał pomocniczy? 
 
Odpowiedź na pytanie 1:  
Zamawiający posiada aktualne rzuty, przekroje, opisy techniczne, decyzje/pozwolenia.  
 
 
Pytanie 2:  
W jakiej formie dokumentacja jest dostępna (PDF/DWG/papier) i na jakich zasadach będzie 
udostępniona Wykonawcy? 
 
Odpowiedź na pytanie 2:  
Dokumentacja jest dostępna w formie papierowej i będzie udostępniona wykonawcy do wglądu. 
 
 
Pytanie 3:  
Czy przewidują Państwo wykonywanie odkrywek konstrukcyjnych/instalacyjnych na potrzeby 
inwentaryzacji? 
 
Odpowiedź na pytanie 3:  
Wykonawca winien na podstawie posiadanej wiedzy i doświadczenia dokonać oceny sposobu 
realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z jego przeznaczeniem.  
 
 
Pytanie 4:  
Kto zleca i finansuje wykonanie odkrywek oraz kto odpowiada za naprawę i doprowadzenie do stanu 
pierwotnego ewentualnych uszkodzeń powstałych w ich wyniku (zakres, materiały, robocizna)? 
 
Odpowiedź na pytanie 4:  
Koszty związane z wykonaniem odkrywek i przywróceniem do stanu pierwotnego ewentualnych 
uszkodzeń powstałych w ich wyniku ponosi wykonawca. 
 
 
Pytanie 5:  
Jakie są oczekiwane wymiary/zakres pojedynczych odkrywek (np. punktowe do X×Y cm, liniowe  
o długości do Z m) oraz maksymalna liczba odkrywek? 
 



 

 

Odpowiedź na pytanie 5:  
Wykonawca winien na podstawie posiadanej wiedzy i doświadczenia dokonać oceny sposobu 
realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z jego przeznaczeniem.  
Zamawiający ogranicza ilość wykonanych odkrywek do niezbędnych do wykonania przedmiotowej 
inwentaryzacji.  
 
 
Pytanie 6:  
Czy wymagany jest udział przedstawiciela Zamawiającego/inspektora przy wykonywaniu odkrywek  
i odbiorze napraw? 
 
Odpowiedź na pytanie 6: 
Przy wykonywaniu odkrywek i odbiorze napraw konieczny jest udział przedstawiciela zamawiającego.  
 
 
Pytanie 7:  
Zasady dostępu do pomieszczeń sądu (godziny, asysta, kontrola wejść)? 
  
Odpowiedź na pytanie 7: 
Zamawiający udostępni pomieszczenia sądu w godzinach 09:00 – 15:00 w asyście przedstawiciela 
sądu. 
 
 
 

Upoważniona do wykonywania zadań 

Dyrektora Sądu Rejonowego 

w Mińsku Mazowieckim 

Marzena Kwiatek 
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